
 

 

 

Uchwała Nr XLV/413/17 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia od Gminy Cisek do realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania 

własnego z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

                        

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje : 

 

 

 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Gminy Cisek do realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

zadania własnego w zakresie opieki nad bezdomnymi psami w drodze porozumienia  

międzygminnego poprzez zapewnienie opieki bezdomnym psom w Schronisku dla bezdomnych 

zwierząt prowadzonym przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który zawrze 

z Gminą Cisek porozumienie, o którym mowa w § 1. 

  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz 2017 

poz.730 i 935. 
 

 

 

 


